
 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

 

 
                                                            Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 

                                                                      Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 
                                                                      Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 
 

 

Prot. n. 11301/IV.2                                    Bastia Umbra, 13/10/2022 
  

      Albo on line 
Amministrazione Trasparente 

            Agli atti
                  

          
     ASSUNZIONE A BILANCIO      

     Codice:  13.1.5A-FESRPON-UM-2022-32 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
– REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico 
prot.n. 38007 del 27 maggio2021 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 
 
 

C.U.P.: F84D22000850006 

    
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
Visto l’avviso pubblico prot. n. 38007  del 27/05/2022; 
Vista la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022; 
Visto che ai sensi del D. I. 129/2018 - art. 10  -  competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma 
Annuale conseguenti ad entrate finalizzate; 
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 31/01/2022 in cui si approva il Programma Annuale 
Esercizio Finanziario 2022; 
      
       
      DECRETA 
 

 

L’iscrizione a Bilancio E. F. 2022   del Progetto  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione 
– Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio2021 “Ambienti didattici innovativi per 
le scuole dell’infanzia”, così come indicato nella tabella sottostante: 

 

  
 

PGIC84300R - A0429C0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011301 - 13/10/2022 - IV.2 - U



 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

 

Codice identificativo progetto 
 

Titolo  Progetto 
 

Importo 
autorizzato  
 

13.1.5A-FESRPON-UM-2022-32 Ambienti didattici innovativi per le 
scuole dell’infanzia 

€    75.000,00 

 
 
Il finanziamento previsto di € 75.000,00 è iscritto nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 02 e imputato 
alla voce 02 – Sottovoce 3 “Finanziamenti dall’Unione Europea Fondi europei di sviluppo regionale (FESR) – 
PON per la scuola FESR-REACT EU” del programma Annuale Esercizio Finanziario 2022; 
 
Per le USCITE è predisposto un apposito aggregato di spesa  e la relativa Scheda Finanziaria (Modello B) 
pari ad  € 75.000,00  vincolati alle destinazioni prestabilite. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  (Prof.ssa Stefania Finauro) 

                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
  ai sensi dell’art. 3, comma 2 D. L.vo n. 39/1993                                                                                                    

                         

PGIC84300R - A0429C0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011301 - 13/10/2022 - IV.2 - U


